

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102335 013	50201709-Café instantáneo	1	CAF SOLUBL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$149.00	\$149.00	
			Base: 149.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750642564 906	53131608- Jabones	1	KLEENEX JAB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.14	\$49.14	\$5.51
			Base: 43.63,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.98			
000750043517 569	12161905- Enjuagues	2	DOWNY 2.6L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$106.90	\$213.79	\$68.10
			Base: 145.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$23.31			
000750642564 907	53131608- Jabones	1	KLEENEX JAB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.10	\$43.10	\$4.84
			Base: 38.27,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.12			
000750105536 155	50202306- Refrescos	3	CCSA LEAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.81	\$50.43	
			Base: 50.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.07			
000750179161 017	50131612- Huevos en la cascara de gallina	2	AU HUEVO 30P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$82.00	\$164.00	
			Base: 164.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750649500 395	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	GV PAL LIM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.00	\$65.00	\$19.00
			Base: 46.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750103043 122	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PAN DULCE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.10	\$19.10	
			Base: 19.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105536 154	50202306- Refrescos	3	COCA TROPHY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$49.14	
			Base: 49.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$7.86			
000750081000 018	50192100- Botanas	1	PAPA SAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.00	\$56.00	
			Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750101116 773	50192100- Botanas	1	DORITOS NACH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$44.00	
			Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750303136 120	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	CROSSANTIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$23.00	
			Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750103940 030	50202304- Jugos de repisa	2	BOING GUAY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$24.00	\$4.00
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750103940 029	50202304- Jugos de repisa	2	BOING FRES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$24.00	\$4.00

000750103940028	50202304-Jugos de repisa	2	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOING MANG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$12.00	\$24.00	\$4.00
000750222101132	53131624-Paños limpiadores desechables	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DODYS TH	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$30.60	\$30.60	
000750081003310	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 30.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MANTCAD NA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$4.90 \$15.00	\$15.00	
000750105591495	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALPURA10PK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$103.00	\$103.00	
000750621691483	52151704-Cucharas para uso doméstico	2	Base: 103.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CUCHARA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$6.03	\$12.07	
000750621690988	52151703-Tenedores para uso doméstico	2	Base: 12.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 750621690988	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$1.93 \$11.21	\$22.41	
000020815000000	50181901-Pan fresco	1	Base: 22.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RICATORTA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 16.000000% KILO	Importe: \$3.59 \$17.24	\$17.24	
0000000000004202	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MAN RED BSA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 16.000000% KILO	Importe: \$2.76 \$44.90	\$44.90	
000750081002863	50181906-Pan de repisa	1	Base: 44.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$42.00	\$42.00	
			Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 7888848896740929797777 TR No: 4322

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,284.93
	DESCUENTO (\$109.45)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$65.52
	TOTAL \$1,241.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|13E1E8CA-EDFD-4784-87AF-FE3F9715331A|2025-04-16T03:51:49|SST060807KU0|ONggXy/xaZOTgMXVdygJswuW1kwTUxMqN0g9r01f9fRlBqUWP9P0U2xahj4yb8k49+Iwp9NL0FpzFkheyTd6jsilyajPFbJ1LLNDMk/IPTolmQCCj3IAKZJ8+h8a82Oxqg4AeUz9ckA5Nqvoh34v1Mzdzyk8fz1F5U0hgdRlR5SKaOFoFc9mvpP/Uw+bHZbCEkHYnTegW5qXR87LzOJhRKDvazoUeS9FG1rYBe4eHqX/aj3bMFmgjfpZl0J8sLAasO3NWRgIEJ5RVu0oSrG4X8grLEjgYfGGWArY11tK99lTaswLKxp275SMc1dYGqVtCgLKXi5llrpjJWle4nFJjw==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ONggXy/xaZOTgMXVdygJswuW1kwTUxMqN0g9r01f9fRlBqUWP9P0U2xahj4yb8k49+Iwp9NL0FpzFkheyTd6jsilyajPFbJ1LLNDMk/IPTolmQCCj3IAKZJ8+h8a82Oxqg4AeUz9ckA5Nqvoh34v1Mzdzyk8fz1F5U0hgdRlR5SKaOFoFc9mvpP/Uw+bHZbCEkHYnTegW5qXR87LzOJhRKDvazoUeS9FG1rYBe4eHqX/aj3bMFmgjfpZl0J8sLAasO3NWRgIEJ5RVu0oSrG4X8grLEjgYfGGWArY11tK99lTaswLKxp275SMc1dYGqVtCgLKXi5llrpjJWl

SELLO DIGITAL DEL SAT

Jy6mcFA3UMsbwqRL5kqr44DbsfDdel5tRh6V44mf7UmYdSmEEXHGbv4a3nfqBdYCyweeAT96d5Ge/utH/8zgHp3IZUazalokA9W5CQGILFcZL6QkB1eluN+Vj5p4U+h6pTVSBn9+GB/O/IGuDobuA1VOaACBDwxU8X2OyFY20Jc19J+jRWHFnz2ydhD5mSfeeOR0uN/sI9k7xsy+SCgKI9I7bTh2KXm85o1ADAWZSIRKUKaedzic6H6ajbuKyTM9L1AckYDzMQ5IPNHPZbc481fwY9+DXXXfSZmA02jSk4oM0liSa3kHDTmHMkpeV/3g+5DeozZOZP1XymZwdsUw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55090 a 16 de Abril del 2025 02:50:48
Fecha y hora de certificación: 16 de Abril del 2025 03:51:49
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1